De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 1

Heren, 1000m vrije slag

20 jaar en ouder

5-7-2014 Prijzen: 20: 3/30: 3/40: 3/ 50: 3/60: 3/70: 1 Resultaten
Rang Cap Tiid
20 - 29 jaar
1. Emiel Huisken 0.95 De Hof (SG) 12:50.85
2. Richard Huisken 0.94 De Hof (SG) 12:58.60
3. Chester Hautvast 1.30 Vzv 13:17.85
4. Koen Florijn 0.43 MNC Dordrecht 13:33.05
5. Klaas van Beek 1.08 ZV Haerlem 14:05.25
6. Daan van Brussel 0.01 Dzt 15:48.20
7. Koen Woestenborghs 0.02 Nuenen 15:49.95
8. Michael Schlijper 1.95 Eurode KZC 16:31.55
9. Daniel v.d. Wildenberg 1.96 Eurode KZC 19:21.95
30 - 39 jaar
1. Remco van Althuis 0.79 Sbc2000 12:41.00
2. Alexander Hulleman 0.81 De Devel 12:44.05
3. Kristiaan Lenos 0.40 Lz 1886 12:44.65
4. Rick de Schutter 1.19 De Krabben 16:02.20
5. Roy Blangé 1.33 Z & PC De Zeeuwse Kust 16:04.85
6. Rene Bras 1.23 Den Doorn 18:06.35
40 - 49 jaar
1. Jo-an Mudde 0.90 Zeester-Meerval 13:12.50
2. Marcel Hoeksel 1.90 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 15:49.75
3. Francis Roosen 1.85 Njord 15:58.20
4. Pieter-Sjoerd de Wijn 0.06 Aqua-Novio'94 16:38.40
5. Harry Stassen 0.16 De Dommelbaarzen 16:55.20
6. Wouter van der Stelt 1.22 Den Doorn 16:58.95
7. Theo Doomen 1.69 De Warande 17:51.35
50 - 59 jaar
1. Albert Boonstra 1.77 Aqua-Novio'94 14:29.75
2. Otto Zeijpveld 0.05 Aquapoldro 14:32.00
3. Paul van der Voort 1.29 De Zwoer 15:45.95
4. Marcel Hoff 0.03 Aqua-Novio'94 15:52.66*
5. Flip Moerenhout 0.87 Trb-Res 15:59.15
6. Lex Hoogendam 0.45 MNC Dordrecht 16:00.95
7. Arno Stap 0.39 Lz 1886 17:01.85
8. Harry Paas 1.09 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 17:37.15
9. Adri Pasman 0.99 Zuiderzeezwemmers 17:45.35
10. Marco Schoenmakers 1.12 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 19:39.95
11. Paul Plantinga 0.04 IJsselmeer 19:40.42
12. Andre Pantekoek 0.47 MNC Dordrecht 21:36.05
NG.ZA Peter Reedijk 1.20 De Krabben
NG.ZA Hans Kwaks 1.18 De Krabben
NG.ZA Cor Hesterman 0.31 HetY
OPG Joost de Kroon 1.87 AguAmigos
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 1, Heren, 1000m vrije slag

60 - 69 jaar
1. Donald Uijtenbogaart 0.29 HetY 14:32.80
2. Steef Bekker 0.23 De Warande 17:44.00
3. Jos Kamps 0.08 De Amer 17:52.90
4. Willem Putter 1.10 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 19:31.95
5. Mar van Geel 0.64 Old Dutch 21:34.75
AFGEM Jim Koster 0.36 IJsselmeer
AFGEM Hans Koster 0.35 IJsselmeer
70 jaar en ouder
1. Nic Geers 1.58 Z&PC De Gouwe 17:53.00
2. Wim ter Laak 0.72 Psv 29:13.25
Programmanr. 2 Dames, 1000m vrije slag 20 jaar en ouder
5-7-2014 Prijzen: 20: 3/30: 1/40: 3/50: 2/60: 1/70: 2 Resultaten
Rang Cap Tiid
20 - 29 jaar
1. Lisanne Andeweg 0.72 Zuiderzeezwemmers 13:25.55
2. Rebecca Vroomen 1.27 Eurode KZC 13:52.45
3. Desiree Emmen 0.21 De Warande 14:15.15
4. Irmgard van Weeghel 1.38 Octopus 16:07.05
5. Danielle Scheepers 1.31 Njord 16:15.20
6. Kimberly de Pater 0.94 De Bieshoschzwemmers 16:18.35
7. Eline Nijskens 0.31 Koewacht 16:21.30
8. Sandra Schellekens 0.36 Neptunus'58 16:27.55
9. Katja Eijsbouts 156 Thalassa 18:48.95
10. Jolina Stap 0.77 2V De Bron 19:13.40
30 - 39 jaar
1. Nadya Putter 0.83 ZVWVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 14:06.90
2. Fabienne Verriet-Regensburg 1.54 Njord 22:14.55
40 - 49 jaar
1. Karin Stein 0.81 ZWVWVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 13:57.60
2. Laura Staal 0.38 Oceanus 14:58.65
3. Lisenka Kornet-van den Akker 1.01 ZPC Woerden 15:17.70
4. Marjan Smeets-Rolffs 1.15 De Warande 18:11.15
5. Daniella Hoeksel-Verveen 1.52 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 18:53.65
6. Monique Ulijn 0.02 Ntb 19:18.70
7. Conny Kiffen-Heinen 0.01 Arethusa 19:35.55
50 - 59 jaar
1. Irene van der Laan 0.75 ZV De Bron 15:08.75
2. Riny Zeijpveld-Meuleman 0.12 De Berkelduikers 18:10.35
3. Anita Geurts 0.04 Arethusa 25:42.15
4. Saskia Boom-Bekkers 0.03 De Houtrib 36:29.80
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 2, Dames, 1000m vrije slag

60 - 69 jaar
1. Gonnie Bak 0.54 Psv 19:37.25
70 jaar en ouder
1. Matty van der Veen 0.46 Old Dutch 22:53.60
2. Laurin Heemskerk 0.44 Old Dutch 25:09.60
3. Annie de Vos 0.43 Old Dutch 27:52.85
Programmanr. 3 Jongens, 1000m vrije slag 12 - 18 jaar
5-7-2014 Prijzen: jun 1-2: 3/jun 3-4: 3/ jeu: 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
12 - 14 jaar
1. Marijn Kagchelland 0.39 Zpch 13:38.90
2. Rick Embregts 0.16 De Warande 13:58.90
3. Bas Morelissen 1.00 Az&Pc 14:04.35
4. Niels de Boer 0.92 Eurode KzZC 14:32.10
5. Mike Krielaart 0.08 De Dommelbaarzen 14:36.55
6. Mathijs Verdonck 0.24 Psv 15:13.35
7. Leendert Paans 0.97 De Biesboschzwemmers 15:14.90
8. Tom Kruis 0.03 De Biesboschzwemmers 15:18.25
9. Sven Elfferich 0.90 HetY 15:20.25
10. Max Botermans 0.74 De Warande 15:23.15
11. Jan Willem Topfer 0.28 Psv 15:42.80
12. Iwan Vos 0.64 Lz 1886 16:42.05
13. Thijs Manders 0.33 Trb-Res 16:43.45
14. Sander van Beek 0.86 Lz 1886 16:56.10
15. Jeroen de Mooij 0.85 Lz 1886 17:11.40
16. Koen Stassen 0.07 De Dommelbaarzen 17:46.85
17. Boy Borreman 0.87 Lz 1886 18:04.90
18. Nick Lisman 0.62 De Biesboschzwemmers 20:20.95
NG Tjeerd van Stein 0.84 Lz 1886
15- 16 jaar
1. Jordy Severins 0.91 Eurode KZC 12:57.40
2. Stijn Simons 0.72 Psv 13:05.65
3. Bas Takken 0.40 Zwemvereniging Hoorn 13:27.70
4. Erno Vriens 0.73 WZzZ&PC Purmerend 13:52.25
5. Thijmen van de Beek 0.23 Koewacht 13:55.85
6. Luca Van de Coeverding 0.01 Dzt 14:18.55
7. Bas Gibbels 0.43 Nuenen 14:25.05
8. Bjorn Koevoet 0.71 Njord 14:46.05
9. Joris te Booy 0.09 De Dommelbaarzen 15:23.55
NG Brian Korthout 0.04 AquAmigos
17 - 18 jaar
1. Vincent Dermaux 6.41 Aquadream 13:41.35
2. Rik Hofland 6.26 Vzv 13:56.45
3. Roy Potze 5.95 Gzw 14:29.65
4. Bob Simonis 5.83 Thalassa 16:11.75
5. Joren Pantekoek 0.02 MNC Dordrecht 18:19.65
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 4 Meisjes, 1000m vrije slag 12 - 16 jaar
5-7-2014 Prijzen: junioren: 3 / jeugd: 3 Resultaten
Rang Cap Tiid
12 - 14 jaar
1. Kaylee de Jong 0.29 Zpch 13:42.06*
2. Anne Dickens 0.23 Sbc2000 13:55.70
3. Kim Vos 0.24 Sbc2000 14:06.55
4. Lene Doomen 0.54 De Warande 14:26.35
5. Imani de Jong 0.31 Zpch 14:30.22
6. Lisa de Beijer 0.48 Psv 14:42.35
7. Elza Aldenzee 0.04 Dzt 15:01.55
8. Giogia Colle 0.05 De Zeehond'73 15:04.05
9. Carolien Beckers 0.68 Hgn (Sg) 15:43.40
10. Fleur Koreman 0.12 De Warande 16:19.70
11. Isis Beres 0.44 1Lz 1886 16:20.40
12. Dana Janssen 0.35 Argo 16:31.75
13. Meike Simons 0.72 Psv 17:07.80
14. Jenny van de Ven 0.64 Eurode KZC 17:10.60
15. Amy de Veth 0.01 De Warande 17:30.95
16. Marit van Uijen 0.58 De Warande 18:07.65
17. llse van de Pol 0.50 De Biesboschzwemmers 18:08.45
18. Femke Golverdingen 0.67 De Biesboschzwemmers 18:15.30
19. Merel Meijer 0.71 Thalassa 24:14.60
DIS Mariélle Korthout 0.62 AquAmigos
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
NG Hannah Franssen 0.73 Psv
NG Demi Huismans 0.46 2vz
NG Marlies van Leusen 0.47 2vz
15- 16 jaar
1. Melissa Baars 0.10 De Fuut 14:06.85
2. Dianvan Leeuwen 6.33 Psv 14:26.70
3. Nikita Vos 5.97 Lz 1886 14:43.10
4. Anne van de Loo 0.02 Arethusa 14:43.40
5. Bovan Aalst 0.03 Arethusa 15:19.95
6. Fleur Gibbels 6.10 Argo 16:19.55
7. Kim Franken 0.07 Thalassa 22:27.20
DIS Sanne Nijholt 5.99 Arethusa
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
NG Lotte Arts 0.08 Arethusa
NG Djamilla Hoeksel 5.80 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)
Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag 13 jaar en ouder
5-7-2014 Prijzen: jeugd: 1/ senioren: 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
13- 18 jaar
1. Thomas Huisman 144 Vzv 32:20.80
2. Michel van Nieuwkerk 1.41 De Doffijn 34:01.10
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 5, Heren, 2000m schoolslag

19 jaar en ouder

Tim v.d. Berg
Wietse Beerens
Pieter Pijnenburg
Dennis Wijbenga
Jordy Jongenelen
Rob de Wit

haprwOE

0.34
0.06
0.07
0.15
0.35
0.02

MNC Dordrecht

De Dommelbaarzen
De Warande
Stadskanaal
Aquadream
Arethusa

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Programmanr. 6

Dames, 2000m schoolslag

30:33.10
30:36.26*
30:36.90
31:53.10
38:12.56*

12 jaar en ouder

5-7-2014 Prijzen: jeugd 2 / senioren 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
12 - 16 jaar
1. Annemarie Meijer 1.73 De Duck 34:59.50
2. Brighid van Uffelen 1.62 Wiekslag 35:00.00
3. EvaHagreis 1.66 WS Twente 35:57.00
17 jaar en ouder
1. Suzanne Brummel 0.30 Lz 1886 34:07.12*
2. Moniek Heemskerk 0.23 Lz 1886 35:12.51*
3. Chantal van der Horst 0.01 De Meer 35:55.75
4. Anne Gibbels 0.15 Nuenen 36:34.80
5. Inez Duursma 0.27 De Spatters 36:45.80
6. Carina Spronk 0.34 De Vennen 40:57.10
DIS Marlijn Hendriksen 0.02 Arethusa
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
Programmanr. 7 Jongens, 500m schoolslag 12 - 16 jaar
5-7-2014 Prijzen: junioren 1 en 2: 2/ junioren 3en 4: 1 Resultaten
Rang Cap Tid
12 - 14 jaar
1. Jimmy Pieck 0.01 Zeester-Meerval 8:47.49*
2. Valdemar de Jong 0.99 De Aalscholver 9:55.00
3. Sander van Beek 0.86 Lz 1886 10:21.00
15- 16 jaar
1. Thom Drenth 0.18 Gzww 8:48.65
2. Kevin Wolda 0.38 Zpch 9:31.45
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 8 Meisjes, 500m schoolslag 11 - 14 jaar
5-7-2014 Prijzen: junioren 1 ej.: 1/ junioren 2 en 3: 2 Resultaten
Rang Cap Tijd
11-12 jaar
1. Sanne Homan 0.61 Zpch 9:53.25
2. Maud de Beijer 0.01 Psv 9:55.02*
13- 14 jaar
1. José Bijl 0.13 HetY 8:19.40
2. Maike van de Velde 0.30 Zpch 8:52.65
3. Daya Darman 0.70 Nijord 9:01.25
4. Sanne Heemskerk 0.15 Lz 1886 9:03.40*
Programmanr. 9 Jongens, 500m schoolslag 10- 12 jaar
5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten
Rang Cap Tid
1. Ivar Koevoet 0.36 Nijord 9:36.90
2. Guus Hoogduin 0.09 Lz 1886 9:37.74*
3. Robin Schols 0.47 De Lansingh 10:06.40
4. Jaap Schoenmakers 0.18 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 10:08.17*
5. Roel Janssen 0.20 Argo 10:34.25
6. Rowan van Rooijen 0.01 Arethusa 11:42.75
7. Hansvan Zutven 0.02 Zeester-Meerval 11:50.15
Programmanr. 10 Meisjes, 500m schoolslag 10 - 11 jaar
5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
1. Silke Bliek 0.43 Hgn (Sg) 8:53.85
2. Audrey Pieck 0.06 Zeester-Meerval 9:31.17*
3. Myrthe Natzijl 0.03 Borger 9:31.25
4. Yvette Buis 0.07 De Dolfijn 10:38.15
5. Gabriela Topfer 0.33 Psv 10:55.25
6. Puck Govers 0.05 Arethusa 11:16.30
7. Lize Ulijn 0.01 Arethusa 12:05.99*
8. Eline North 0.47 Njord 12:33.20
9. Annelieke Verriet 0.38 Njord 12:38.40
10. Dieuwertje van den Heuvel 0.04 Arethusa 13:01.70
11. Rosa Snoeck 0.02 Arethusa 13:09.80
DIS Natalie van Leusen 0.15 2wz
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG Anisa Groeneschey 0.08 Lz 1886
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 11 250m vrije slag 7 -9jaar
5-7-2014 Prijzen: 3 (jongens / meisjes apart) Resultaten
Rang Cap Tijd

7 - 9 jaar, Jongens

1. Joris Doensen 0.01 Thalassa 6:12.80
2. Thom Bergman 0.02 Nijord 6:34.50
3. Jasper Verriet 1.50 Njord 6:55.70

7 - 9 jaar, Meisjes

1. Aniek van den Brink 1.44 De Doffijn 5:00.70

2. Anouk van Dongen 0.05 Aqua-Novio'94 5:29.50

3. Jutta van der Horst 0.03 Arethusa 6:23.25

4. Tamar Roosen 0.04 Nijord 6:55.95

5. Fieke Hoogduin 142 Lz 1886 7:04.00
Programmanr. 12 250m schoolslag 7 -9 jaar
5-7-2014 Prijzen: 3 (jongens / meisjes apart) Resultaten

Rang Cap Tijd

7 - 9 jaar, Jongens

DIS Simon Roosen 0.01 Nijord
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

7 - 9 jaar, Meisjes

1. Dion Boeijen 0.02 Arethusa 5:20.25

2. Meike Bliek 1.39 Hgn (Sg) 5:20.90

3. Kim Oudendijk 0.03 Kzc 6:19.28
Programmanr. 13 Dames, 5000m vrije slag 15 jaar en ouder
5-7-2014 Prijzen: jeugd: 2 / senioren: 3 Resultaten

Rang Cap Tijd

15- 16 jaar

1. Janina Beckers 6.39 Hgn (Sg) 1:05:39.85*

2. Nikita van den Ouden 5.84 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14:07.75

3. Shania Haenen 5.82 Hgn (Sg) 1:15:06.30

4. McKenzie Kelly 5.81 Hgn (Sg) 1:16:54.00

17 jaar en ouder

1. Evelien van Ruiten 0.44 Orca 1:05:38.90
2. Evelien Sonl 0.22 HetY 1:05:43.65
3. Lisa Dreesens 1.31 Psv 1:06:49.85
4. Delenn van Oostrom 0.83 Psv 1:08:22.95
5. Amy van Lier 0.57 Trb-Res 1:10:42.15
6. Lisanne Andeweg 0.62 Zuiderzeezwemmers 1:11:11.15
7. Rebecca Vroomen 1.69 Eurode KZC 1:14:16.05
8. Elena Peeters 1.39 Zwemvereniging Hoorn 1:16:37.55
9. Joelle Savelberg 1.63 Eurode KZC 1:18:14.35
10. Laura Staal 0.39 Oceanus 1:19:51.30
11. Irene van der Laan 0.65 ZV De Bron 1:23:36.40
12. Denise de Riet 0.11 De Devel 1:24:06.10
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 13, Dames, 5000m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang

13.
14.
15.
16.
AFGEM

Monique Huizing
Irmgard van Weeghel
Lieke Janssen
Mariska van Geldorp
Anouk Kuijlaars

Programmanr. 14

Cap

0.85
111
0.01
157
1.60

Nuenen
Octopus
Han (Sg)
Zpch
Aquadream

Heren, 5000m vrije slag

Tiid
1:26:42.95
1:28:26.70
1:31:10.30
1:36:01.75

15 jaar en ouder

5-7-2014 Prijzen: jeugd 3 / senioren 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
15 - 18 jaar
1. Pepijn Smits 6.04 Psv 58:55.55
2. Stijn Avezaat 5.86 Psv 1:01:41.90
3. Lars Bottelier 6.24 Vzv 1:01:44.20
4. Ivar de Jong 5.94 De Dolfijn 1:07:16.45
5. Martijn Kornet 5.85 ZPC Woerden 1:07:18.10
6. Robin van Beek 6.37 Lz 1886 1:09:39.25
7. Gijs Ruijgrok 6.44 De Zijl/lLGB 1:10:23.70
8. Damian Martens 590 HetY 1:14:33.20
9. Alphonse de Koster 5.93 Zwemvereniging Hoorn 1:18:21.10
19 jaar en ouder
1. Arjen van der Meulen 0.03 Ntb 1:01:50.75
2. Alexander Hulleman 0.43 De Devel 1:02:00.85
3. Pieter Pickhardt 1.19 De Hof (SG) 1:02:35.70
4. Timo Dinkelberg 0.66 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1:04:44.05
5. Ben Zentveld 6.25 Vzv 1:04:46.05
6. Emiel Huisken 0.55 De Hof (SG) 1:04:49.15
7. Kristiaan Lenos 0.28 Lz 1886 1:05:21.60
8. Mark Gorissen 1.37 Hgn (Sg) 1:08:02.35
9. Koen Florijn 0.30 MNC Dordrecht 1:10:02.60
10. Donny van den Bosch 1.34 Zwemlust-den Hommel 1:10:04.05
11. Jo-an Mudde 1.13 Zeester-Meerval 1:10:26.50
12. Klaas van Beek 0.95 ZV Haerlem 1:14:39.45
13. Frans Bijl 0.23 HetY 1:16:06.46*
14. Chiel Soeter 0.71 Nuenen 1:16:35.00
15. Thijs Villevoye 1.50 Hgn (Sg) 1:17:52.50
16. Rick Nobels 1.28 Zwemvereniging Hoorn 1:18:20.30
17. Tomvan Gils 1.31 Onderdak 1:24:22.25
18. Jeroen Hutten 1.38 Uzsc 1:25:50.95
19. Paul van der Voort 0.74 De Zwoer 1:26:53.95
20. Lex Hoogendam 0.31 MNC Dordrecht 1:27:35.05
21. Roy Blangé 0.86 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28:02.80
22. Pieter-Sjoerd de Wijn 0.06 Aqua-Novio'94 1:35:54.40
23. Ronvan der Pol 0.02 Arethusa 1:41:29.44*
24. Adri Pasman 0.58 Zuiderzeezwemmers 1:41:30.45
25. Jos Kamps 0.41 De Amer 1:54:11.55
26. Andre Pantekoek 0.32 MNC Dordrecht 1:56:12.35
DIS Nico Mak 1.27 Zwemvereniging Hoorn
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
NG.ZA Joeri Messelink 0.04 Vzc- E&P
AFGEM Richard Huisken 0.54 De Hof (SG)
AFGEM Jan van Aken 0.05 Hgn (Sg)
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 15

Heren, 1000m schoolslag

19 jaar en ouder

5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten
Rang Cap Tijd

1. Timv.d. Berg 0.34 MNC Dordrecht 14:48.80

2. Dennis Wijbenga 0.15 Stadskanaal 15:13.00

3. Wietse Beerens 0.06 De Dommelbaarzen 15:31.85

4. Rick Hoekstra 0.01 Trb-Res 17:32.20

5. Jordy Jongenelen 0.35 Aquadream 18:26.90
Programmanr. 16 Jongens, 1000m schoolslag 12 - 18 jaar
5-7-2014 Prijzen: jun 1-2: 2 /jun 3-4: 3/ jeu: 1 Resultaten

Rang Cap Tid

12 - 14 jaar

1. Rick Embregts 0.16 De Warande 17:15.15

2. Jan Willem Topfer 0.28 Psv 18:01.05

3. Boy Borreman 0.87 Lz 1886 23:27.90
15- 16 jaar

1. Stijn Simons 0.72 Psv 15:53.00

2. Thomas Huisman 0.36 Vzv 15:53.15

3. Nicko Kamphuis 0.75 De Warande 16:24.55

4. Thijmen van de Beek 0.23 Koewacht 17:22.65

5. Bas Gibbels 0.43 Nuenen 17:39.55

6. Thom Drenth 0.18 Gzww 18:41.44*

7. Kevin Wolda 0.38 Zpch 20:07.25
17 - 18 jaar

1. Joren Pantekoek 0.02 MNC Dordrecht 19:59.30

Programmanr. 17

Dames, 1000m schoolslag

17 jaar en ouder

5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten

Rang Cap Tijd
1. Suzanne Brummel 0.30 Lz 1886 16:33.95
2. Jasmijn Ruijgrok 0.08 De Zijl/LGB 17:27.35
3. Alice Bravo 0.01 HetY 17:31.80
4. Aylin van Uffelen 0.13 zV Westland Dijkglas 17:33.45
5. Inez Duursma 0.27 De Spatters 18:11.15
6. Yvonne Wilts 0.31 Gzww 19:43.20
7. Carina Spronk 0.34 De Vennen 20:12.15
8. Anne van der Sanden 0.02 Thalassa 21:32.15
9. Mayke Wolda 0.32 Zpch 25:09.50

DIS Moniek Heemskerk 0.23 Lz 1886

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 18 Meisjes, 1000m schoolslag 12 - 16 jaar
5-7-2014 Prijzen: junioren: 3 / jeugd: 2 Resultaten
Rang Cap Tiid
12 - 14 jaar
1. José Bijl 0.13 HetY 16:50.25
2. Kaylee de Jong 0.29 Zpch 17:07.75
3. Kim Vos 0.24 Sbc2000 17:09.24*
4. Imanide Jong 0.31 Zpch 18:56.00
5. Meike Simons 0.72 Psv 19:24.45
6. Lene Doomen 0.54 De Warande 19:58.75
7. Larissa Huisman 0.49 De Biesboschzwemmers 20:27.45
8. Marlies van Leusen 0.47 2vz 21:15.50*
9. Demi Huismans 0.46 2vz 22:13.63*
DIS Maike van de Velde 0.30 Zpch
OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).
15- 16 jaar
1. Brighid van Uffelen 1.62 Wiekslag 17:22.85
2. EvaHagreis 1.66 WS Twente 18:35.75
3. Melissa Baars 0.02 De Fuut 18:47.45
Programmanr. 19 Jongens, 500m vrije slag 12 - 16 jaar
5-7-2014 Prijzen: junioren 2 ej.: 3/ junioren 3-4: 2 Resultaten
Rang Cap Tijd
12 - 14 jaar
1. Marijn Kagchelland 0.39 Zpch 6:42.35
2. Mike Krielaart 0.08 De Dommelbaarzen 7:11.80
3. Niels de Boer 0.92 Eurode KzZC 7:11.95
4. Mathijs Verdonck 0.24 Psv 7:26.65
5. Iwan Vos 0.64 Lz 1886 7:39.05
6. Jimmy Pieck 0.01 Zeester-Meerval 7:45.75
7. Valdemar de Jong 0.99 De Aalscholver 8:57.10
15 - 16 jaar
1. Bas Takken 0.40 Zwemvereniging Hoorn 6:28.40
2. Jordy Severins 0.91 Eurode KzC 6:29.35
3. Erno Vriens 0.73 WZ&PC Purmerend 6:49.30
4. Brian Korthout 0.04 AquAmigos 7:44.60
Programmanr. 20 Meisjes, 500m vrije slag 11 - 14 jaar
5-7-2014 Prijzen: junioren 1 ej.: 3/jun 2-3: 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
11-12jaar
1. Carolien Beckers 0.68 Hgn (Sg) 7:17.65
2. Hannah Franssen 0.73 Psv 8:04.40
3. Jennyvan de Ven 0.01 Eurode KZC 8:19.15
4. Nikki Starremans 0.02 Hgn (Sg) 8:51.25
5. Mariélle Korthout 0.04 AquAmigos 11:03.14*
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 20, Meisjes, 500m vrije slag

13 - 14 jaar
1. Anne Dickens 0.23 Sbc2000 6:58.35
2. Sanne Heemskerk 0.15 Lz 1886 7:13.85
3. Lisa de Beijer 0.48 Psv 7:28.95
4. |Isis Beres 0.44 Lz 1886 7:52.25
5. Fleur Koreman 0.12 De Warande 7:53.15
6. Dana Janssen 0.35 Argo 8:03.50
Programmanr. 21 Jongens, 500m vrije slag 10 - 12 jaar
5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
1. Elroy Schot 0.01 WZz&PC Purmerend 8:05.60
2. Luc van Eijndhoven 0.21 Argo 8:14.10
3. Esper Schreurs 0.05 Hgn (Sg) 8:16.90
4. Guus Hoogduin 0.09 Lz 1886 8:18.30
5. Sander Provoost 0.35 Koewacht 8:36.00
6. Rensvan Beek 0.51 Aqua-Novio'94 8:38.01*
7. Ivar Koevoet 0.36 Nijord 8:38.20
8. Stan de Swart 0.37 Psv 9:03.80
9. Jelmer North 0.39 Nijord 9:07.20
10. Jaap Schoenmakers 0.18 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 9:10.70
11. Dion Staal 0.06 De Warande 9:25.65
12. Max Embregts 0.40 De Warande 9:27.23*
13. Thijn Damen 0.16 Trb-Res 9:27.70
14. Roel Janssen 0.20 Argo 9:32.70
15. Thijn Bergman 0.07 Nijord 9:47.55
16. Laurens Hofstede 0.04 De Treffers 9:47.60
17. Tijs Klaren 0.03 Thalassa 9:56.45
18. Kyan Levens 0.15 Trb-Res 10:38.90
19. Bram Verkuijlen 0.56 Thalassa 11:11.70
20. Danny Poot 0.44 Koewacht 11:18.20
21. Hans van Zutven 0.02 Zeester-Meerval 11:21.80
DIS Tim van Alphen 0.06 De Vennen
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).
NG llay Groeneschey 0.08 Lz 1886
Programmanr. 22 Meisjes, 500m vrije slag 10 - 12 jaar
5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
1. Imke Beekman 0.41 Hgn (Sg) 7:52.65
2. Alysha de Jong 0.12 Zpch 8:20.75
3. Kyanie Blom 0.44 Hgn (Sg) 8:26.40
4. Gabriela Topfer 0.33 Psv 8:33.25
5. Kim van Dongen 0.06 Aqua-Novio'94 8:34.49*
6. Maud Broeders 0.25 De Vennen 8:51.40
7. Maud de Beijer 0.27 Psv 8:51.46*
8. Kim Zwinkels 0.01 Zpch 9:05.55
9. Isa Coenen 0.02 Hgn (Sg) 9:24.50
10. Cynthia Kugler 0.05 Hgn (Sg) 9:34.35
11. Suze van Bergen 0.04 Arethusa 9:36.75
12. Lianne Kaanen 0.03 Hgn (Sg) 9:37.65
13. Meike van den Hoek 0.26 De Vennen 10:24.35
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 22, Meisjes, 500m vrije slag, 10 - 12 jaar

Rang Cap Tiid
14. Annelieke Verriet 0.38 Nijord 11:28.25
15. Chiméne Huisman 0.50 De Biesboschzwemmers 12:41.55
NG Anisa Groeneschey 0.08 Lz 1886

Programmanr. 23 Heren, 1000m schoolslag 20 jaar en ouder
5-7-2014 Prijzen: 20+ 2/30+ 1/40+ 3/50+ 3/60+ 3 Resultaten
Rang Cap Tijd
20 - 29 jaar
1. Dennis Wijbenga 0.80 Stadskanaal 15:18.80
2. Pieter Pijnenburg 1.31 De Warande 15:22.13*
3. Ralph de Bie 0.01 Zeester-Meerval 18:01.30
30 - 39 jaar
1. Ingmar Visser 1.94 De Biesboschzwemmers 18:29.65
40 - 49 jaar
1. Martin de Wildt 1.26 Nuenen 16:01.20
2. Paul van den Heuvel 1.32 Arethusa 16:25.05
3. Jacques Verriet 1.63 Njord 18:04.95
4. Rob de Wit 0.02 Arethusa 18:24.65
5. Erik Huisman 1.50 De Biesboschzwemmers 19:36.50
50 - 59 jaar
1. Hans Kwaks 1.18 De Krabben 16:27.30
2. Albert Boonstra 1.77 Aqua-Novio'94 16:37.65
3. Cor Hesterman 0.31 HetY 19:04.09*
4. Harry Paas 1.09 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 19:16.10
5. Marcel te Booy 0.15 De Dommelbaarzen 19:37.30
6. Andre Pantekoek 0.47 MNC Dordrecht 28:56.02*
60 - 69 jaar
1. Donald Uijtenbogaart 0.29 HetY 18:05.20
2. Hans Oudendijk 0.54 Oeza 21:58.80
3. Mar van Geel 0.64 Old Dutch 23:40.85
4. Marios v.d. Bersselaar 1.62 Neptunus's58 23:45.90
5. Freek Stam 155 ZV De Zaan 26:35.55
DIS Hans van Vastenhoven 0.66 Old Dutch

OD - Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).

Programmanr. 24 Dames, 1000m schoolslag 20 jaar en ouder
5-7-2014 Prijzen: 20+ 2/30+ 1/40+ 2/60+ 1/70+ 1 Resultaten
Rang Cap Tid
20 - 29 jaar
1. Suzanne Brummel 141 Lz 1886 16:37.65
2. Jasmijn Ruijgrok 1.49 De Zijl/lLGB 17:46.35
3. Kimberly de Pater 0.94 De Biesboschzwemmers 19:51.10
4. Miriam de Haan 0.01 Nuenen 20:47.55
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 24, Dames, 1000m schoolslag

30 - 39 jaar

1. Nadya Putter 0.83 ZWVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 17:16.40*
40 - 49 jaar

1. Karin Stein 0.81 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 18:31.68*

2. Simone van Lent 1.30 Njord 19:12.45

3. Conny Kiffen-Heinen 0.02 Arethusa 20:16.65
50 - 59 jaar

1. Saskia Boom-Bekkers 0.03 De Houtrib 29:50.20
60 - 69 jaar

1. Gonnie Bak 0.54 Psv 22:13.20

70 jaar en ouder

1. Matty van der Veen 0.46 Old Dutch 27:41.10

2. Liesbeth ter Laak-Braun 0.55 Psv 31:04.20
Programmanr. 25 1000m vrije slag alg. leeftijdsgroep
5-7-2014 Resultaten

Rang Cap Tid
Programmanr. 26 500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
5-7-2014 Resultaten

Rang Cap Tiid
Programmanr. 27 250m vrije slag alg. leeftijdsgroep, Heren
5-7-2014 Resultaten

Rang Cap Tijd
Programmanr. 28 Heren, 1000m vrije slag 13 jaar en ouder
5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten

Rang Cap Tijd

1. Pepijn Smits 6.04 Psv 11:59.10

2. Timo Dinkelberg 0.66 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 12:41.20

3. Alexander Hulleman 0.43 De Devel 12:46.70

4. Melvin Prins 6.47 Sbc2000 12:47.30

5. Lars Bottelier 6.24 Vzv 12:48.85

6. Pieter Pickhardt 1.19 De Hof (SG) 12:54.85

7. Emiel Huisken 0.55 De Hof (SG) 12:56.80

8. Kristiaan Lenos 0.28 Lz 1886 12:59.55

9. Chester Hautvast 0.52 Vzv 13:08.40

10. Frans Bijl 0.23 HetY 13:11.05

11. Ben Zentveld 0.01 Vzv 13:17.70

12. Joeri Prins 0.40 Sbc2000 13:17.95

13. Loek van Houtert 1.56 Merlet 13:28.02

14. Robin van Beek 6.37 Lz 1886 13:46.77

15. Teun Strijbosch 0.04 Merlet 13:47.00

16. Roy Potze 5.95 Gzw 14:42.55

17. Peter van den Dool 0.02 GoSwim 15:34.00

18. Gijs Ruijgrok 6.44 De Zijl/LGB 15:58.10
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De 21ste Harense Smid zwemrace
Macharen, 5-7-2014

Programmanr. 28, Heren, 1000m vrije slag, 13 jaar en ouder

Rang

19.
AFGEM
AFGEM
NG

Antwan Peijnenburg
Richard Huisken
Remco van Althuis
Arjen van der Meulen

Programmanr. 29

Cap
1.65
0.54
0.42
0.03

Argo

De Hof (SG)
Sbc2000
Ntb

Dames, 1000m vrije slag

Tiid

16:03.75

12 jaar en ouder

5-7-2014 Prijzen: 3 Resultaten
Rang Cap Tiid
1. Janina Beckers 6.39 Hgn (Sg) 12:44.55
2. Amy van Lier 0.57 Trb-Res 12:52.70
3. Lisanne Andeweg 0.62 Zuiderzeezwemmers 12:55.70
4. Delenn van Oostrom 0.83 Psv 13:32.05
5. Desiree Emmen 0.18 De Warande 13:38.45
6. Anne Gibbels 0.84 Nuenen 13:40.10
7. Marije Dinkelberg 1.03 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 13:45.30
8. Jasmijn Ruijgrok 0.20 De Zijl/LGB 14:26.30
9. Carina Spronk 1.66 De Vennen 14:30.75
10. Evy Ulijn 1.22 Arethusa 14:34.20
11. Nikita Vos 5.97 Lz 1886 14:44.90
12. Yasmine Bartelds 1.35 Aquadream 14:52.20
13. Joelle Savelberg 1.63 Eurode KZC 15:06.75
14. Mariette Bulman 1.59 Aquadream 16:10.10
15. Yvonne Wilts 154 Gzww 16:48.70
16. Irmgard van Weeghel 1.11 Octopus 17:15.26
17. Lilianne Sweere 1.48 Aguadream 17:20.15
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